
 
 

Zápis č. 3 
 

O provedení lovu zdivočelých holubů na nehonebních pozemcích ve vlastnictví Města Český 
Brod v katastrálních územích Český Brod, Liblice u Českého Brodu a Štolmíř. 
 
Lov je  prováděn v souladu s vydaným rozhodnutím Městského úřadu Český Brod, odboru 
životního prostředí, orgánu státní správy myslivosti, č.j. MUCB 4481/2018, ze dne 22.1.2018. 
 
Datum:  11. února 2018,  od 15.00 do 18.00 hodin 
 
Přítomni: 
 
Městský úřad Č. Brod, OŽPZ - Novák 
Myslivecké sdružení Šembera z. s. - seznam lovců uložen u mysl. hospodáře 
Myslivecký spolek Rostoklaty - seznam lovců uložen u mysl. hospodáře 
Městská policie  
 
Lov byl zahájen společně v ZZN Český Brod. Následně došlo k rozdělení 24 lovců do 
jednotlivých lokalit po celém městě. Po skončení lovu bylo provedeno v areálu ZZN Český 
Brod v 18.00 hodin vyhodnocení lovu. 
 
Uloveno bylo 410 ks holubů, z toho v jednotlivých lokalitách: 
ZZN     -     0 ks 
Nádraží    -     0 ks 
Liblice     -     0 ks 
Náměstí Husovo a Arn. z Pardubic -     0 ks 
Sokolovna    - 120 ks 
Gymnázium a okolí   - 190 ks 
Nemocnice    -   30 ks 
Okolí tenisového areálu  -   60 ks 
Zborovská ul.    -   10 ks 
 
 
Během akce nedošlo k porušení bezpečnostních pravidel při lovu a ze strany mysliveckých 
spolků byla zajištěna dobrá organizace lovu, nedošlo k ohrožení bezpečnosti osob. 
Těla ulovených holubů byla zlikvidována v souladu s veterinárními předpisy. O likvidaci 
holubů je pořízen záznam.  
 
Další lov zdivočelých holubů proběhne v naplánovaném termínu: 
Neděle 4. 3. 2018, od 16.00 hodin 
 
 
Zapsal dne 14.2.2018   
Jos. Novák 


